
2022 年 2 月 10 日 

 

会員様各位 

 

牛久愛和総合病院 A 館 7 階 

スポーツリラックス 

 

 

施設営業再開のお知らせ 
 

 

謹啓 日頃よりスポーツリラックスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたびの新型コロナウイルス感染拡大防止のため、２月５日(土)より臨時休館の対応を行

ってまいりましたが、２月 1４日(月)より営業を再開させていただく事となりました。休館中

におきましては、会員様にご不便・ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますと共

に、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く感謝申し上げます。 

営業再開に際しては、スポーツ省ならびに FIA(日本フィットネス産業協会)策定のガイドラ

インに基づき、独自の厳粛なるガイドラインを設定し、感染防止対策の実施や営業体制の変

更などを実施してまいります。館内における感染防止対策ならびに来館時の感染防止に関す

るご協力のお願い、運営サービスの変更部分については同封の別紙資料をご参照下さい。 

なお、営業再開後につきましても、政府の方針等の状況により再び休館させていただく場

合がございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。           謹白 

                                       

 

記 

 

 

【同封のご案内】 

・感染拡大防止ガイドライン 

 「新型コロナウイルス等感染予防及び拡散防止へのご協力のお願い」 

・営業体制変更【概要】 

 

【ご不明な点等の連絡先】 

電話番号：029-874-8791（スポーツリラックス直通） 

電話受付時間：8：30～17：00（日曜日は除く） 

 

以上 


